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Inviterer	  til	  fire-‐stjerners	  frokost	  
	  
En	  ide	  fra	  fjorårets	  Olavsfestdagene	  blir	  realisert	  når	  Henrik	  Syse	  og	  Paul	  Otto	  
Brunstad	  inviterer	  fire	  ledere	  og	  publikum	  til	  samtaler	  rundt	  Norges	  beste	  
frokostbord.	  
	  
	  

	  
	  

	  	  	  	  	  
Tekst	  og	  foto:	  Hilde	  Wormdahl	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
Der	  skal	  de	  diskutere	  hva	  som	  er	  god	  ledelse	  og	  hvilke	  verdier	  man	  kan	  ta	  med	  seg	  inn	  i	  
lederrollen.	  	  
–	  Vi	  tenkte	  det	  kunne	  være	  en	  fin	  ramme	  rundt	  et	  sånt	  møte	  å	  starte	  med	  en	  frokost,	  sier	  
Syse.	  –	  Det	  er	  noe	  med	  stemningen	  som	  skapes	  når	  folk	  møtes	  sånn	  tidlig	  på	  morgenen.	  
Man	  kan	  tenke	  litt	  friske	  tanker,	  kanskje	  litt	  annerledes	  enn	  hvis	  man	  møtes	  på	  kvelden,	  
tror	  han.	  
	  
Og	  han	  gleder	  seg	  stort	  til	  å	  smake	  på	  frokosten	  ved	  Rica	  Nidelven,	  som	  sju	  år	  på	  rad	  har	  
blitt	  kåret	  til	  Norges	  beste	  	  hotellfrokost.	  
–En	  hotellfrokost	  er	  definitivt	  luksus,	  smiler	  Syse	  mellom	  munnfullene,	  som	  dog	  for	  
anledningen	  inntas	  ved	  Ibsenbordet	  på	  Grand	  Cafe	  i	  Oslo.	  Møtet	  på	  Rica	  Nidelven	  er	  
åpent	  for	  alle,	  men	  han	  håper	  å	  kunne	  spesielt	  henvende	  seg	  til	  folk	  fra	  næringslivet.	  
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–	  Har	  samlet	  en	  morsom	  gjeng	  
Syse	  er	  selv	  filosof	  og	  forsker,	  og	  sammen	  med	  Paul	  Otto	  Brunstad,	  som	  er	  teolog	  og	  
forfatter	  av	  blant	  annet	  en	  bok	  om	  lederskap,	  vil	  de	  starte	  møtet	  med	  noen	  innledende	  
spørsmål	  og	  tanker	  før	  de	  gir	  ordet	  til	  fire	  inviterte	  gjester.	  Alle	  personer	  med	  erfaring	  
fra	  lederrollen,	  men	  som	  kan	  reflektere	  rundt	  dette	  fra	  forskjellige	  innfallsvinkler.	  	  
	  
–	  Vi	  har	  samlet	  en	  morsom	  gjeng,	  synes	  Syse.	  –	  Den	  første	  som	  skal	  bidra	  er	  
Olavsfestdagenes	  avtroppende	  direktør	  Randi	  Wenche	  Haugen.	  	  
Ola	  By	  Rise	  er	  en	  person	  som	  spiller	  på	  mange	  flere	  strenger	  enn	  de	  han	  er	  mest	  kjent	  
for	  og	  spesielt	  har	  erfaring	  med	  dette	  å	  motivere	  unge	  mennesker.	  Neste	  gjest	  er	  Maria	  
Aakre,	  som	  har	  arbeidet	  med	  ledelse	  innen	  helsevesenet	  og	  blant	  annet	  ledet	  arbeidet	  
med	  å	  starte	  en	  egen	  seksjon	  for	  lindrende	  behandling	  ved	  St.Olavs	  Hospital.	  
	  
Den	  siste	  på	  gjestelista	  er	  administrerende	  direktør	  i	  Enova,	  Nils	  Kristian	  Nakstad.	  
–Et	  sted	  hvor	  de	  er	  vant	  til	  å	  tenke	  på	  hvordan	  vi	  skal	  handle	  i	  nuet,	  samtidig	  som	  man	  
tenker	  langsiktig,	  mener	  Syse.	  Alle	  fire	  gjestene	  har	  evnen	  til	  å	  kombinere	  ledelse	  og	  
verdisyn	  på	  forskjellige	  nivåer.	  	  
	  
Tid	  til	  å	  stoppe	  opp	  
Syse	  mener	  at	  det	  å	  være	  en	  god	  leder	  er	  en	  av	  de	  viktige	  spørsmålene	  i	  vår	  tid.	  	  
–	  God	  ledelse	  handler	  ikke	  bare	  om	  å	  være	  leder,	  det	  handler	  også	  om	  oss	  andre,	  og	  om	  
hvordan	  vi	  forholder	  oss	  til	  ledelse	  for	  eksempel.	  Mange	  av	  oss	  er	  dessuten	  innom	  en	  
eller	  annen	  lederrolle	  gjennom	  livet,	  uten	  at	  det	  nødvendigvis	  er	  gjennom	  næringslivet.	  
Man	  kan	  være	  leder	  i	  et	  foreldreutvalg	  på	  skolen	  eller	  medlem	  i	  idrettslag	  eller	  
elevrådet.	  
	  
–	  Og	  en	  god	  leder	  tar	  seg	  tid	  til	  en	  pause	  innimellom,	  mener	  Syse.	  Man	  må	  ikke	  bli	  for	  
rastløs,	  altså	  uten	  rast,	  smiler	  han.	  Tittelen	  på	  møtet,	  ledelse	  i	  rastløshetens	  tid,	  
henspiller	  på	  det	  at	  man	  ikke	  finner	  rom	  for	  å	  stoppe	  opp.	  	  
–	  Noe	  alle	  burde	  gjøre,	  mener	  han,	  –	  sette	  seg	  ned	  av	  og	  til	  og	  snu	  og	  vri	  litt	  på	  ting	  og	  
kanskje	  se	  saker	  på	  en	  ny	  måte.	  Eller	  rett	  og	  slett	  oppdage	  at	  dette	  løste	  vi	  på	  en	  bra.	  	  
	  
Olavsfestdagene-‐venn	  
Dette	  er	  fjerde	  året	  Syse	  bidrar	  på	  arrangementer	  på	  Olavsfestdagene.	  I	  år	  skal	  han	  i	  
tillegg	  til	  frokosten,	  innlede	  en	  pilegrimsvandring	  fra	  Selbu	  til	  Nidarosdomen	  i	  regi	  av	  
KRIK.	  	  
	  
–Jeg	  kan	  definitivt	  kalles	  en	  Olavsfestdagene-‐venn,	  ler	  han.	  –	  Jeg	  synes	  Olavsfestdagene	  
er	  en	  fantastisk	  festival	  med	  en	  stor	  gjestfrihet	  og	  en	  god	  blanding	  av	  arrangementer.	  	  
	  
Syse	  er	  også	  imponert	  over	  oppmøtet	  på	  de	  foredragene	  han	  har	  hatt	  under	  festivalen	  
disse	  årene.	  	  
–	  Det	  er	  midt	  i	  sommerferien,	  men	  likevel	  er	  det	  mange	  i	  byen,	  og	  mange	  som	  kommer	  
for	  å	  høre	  på	  samtaler	  som	  går	  litt	  langsommere,	  og	  som	  ikke	  har	  de	  store	  sexy	  
overskriftene.	  Det	  imponerer	  meg,	  og	  jeg	  har	  også	  fått	  mange	  fine	  tilbakemeldinger	  på	  at	  
mange	  har	  glede	  av	  det,	  at	  folk	  liker	  å	  lene	  seg	  tilbake	  og	  høre	  på	  andre	  menneskers	  
språk.	  	  
	  
–	  Jeg	  gleder	  meg!	  avslutter	  han.	  


